
FORMULÁŘ PRO VRÁCENÍ PRODUKTŮ
(Vždy přikládejte tento formulář do balíku s vrácenými produkty!)

Návratová adre:
AT Parts Germany GmbH
C/O UPS SCS
Hans Günther Sohl Strasse 4
47807 Krefeld
Tel: +420 228 880 082 
E-mail: shop@aerosus.cz

Tímto Vás upozorňuji, že ruším svou/naší smlouvu na prodej následujících komodit

Důvod k vrácení:

PayPal:
Vaše PayPal adresa:

Bankovní převod:
Držitel účtu:

IBAN:

BIC:

Upozorňujeme, že náhrady plateb budou provedeny stejným způsobem platby, který jste použili při původním
nákupu. Vyplňte prosím údaje o Vaši platbě:

Všimněte si, že postup návratu múže trvat ve výjimečných případech až dva týdny. Vyplněný formulář k návratu urychlí postup vrácení.

Vyberte preferovanou možnost návratu:

Vyplňte prosím formulář a přiložte ho do balíku s vratnými produkty.
Ujistěte se, že jste zabalili dobře Váš balíček s vratnými produkty
a pošlete na adresu pro vrácení produktů, kterou najdete vlevo.
Kontaktujte nás pro obdržení předplaceného návratového přepravního
štítku. Vytiskněte ho a přineste s sebou na poštu, kde budete moct váš
balíček zdarma odeslat.

Objednané dne Obdržené dne

Теlefon E-mail

Jméno klienta(ů)

Аdresa klienta(ů)

Číslo faktury

Výměna

Náhrada ceny za produkt / Pouze do 30 dnů od nákupu

Vrácení vkladu

Vadný/poškozený produkt

Produkt nesedí

Návrat použitého dílu

Není uveden důvod

Jiná:

Datum Podpis klienta(ů)


